1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
                                         Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 21
06 августа 2021 года

О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Местной администрации

муниципального образования

муниципального округа Нарвский округ от 27.02.2017 № 16
В целях приведения постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ» в новой редакции» в соответствие с действующим законодательством РФ, Местная администрация муниципального образования муниципального округа Нарвский округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ» в новой редакции» следующие изменения:

- в пункте 2.1. – слова «до 1 июля» заменить словами «до 1 сентября»;

- в пункте 2.3. – слова «до 20 июля» заменить словами «до 1 ноября»;
- пункт 2.4. изложить в следующей редакции: «2.4. Проекты программ вместе с проектом местного бюджета на очередной финансовый год направляются в Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ»;

- дополнить пунктом 2.6. следующего содержания: «2.6. Программа подлежит приведению в соответствие с Решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ о принятии бюджета на очередной финансовый год, а также утверждению в окончательной редакции в течение месяца со дня вступления указанного Решения в законную силу, но не позднее начала очередного финансового года».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Местной администрации                                                          Е.Б. Мацко
_1095765380.bin